
Základní informace o organizaci a o projektu 

a. Jméno organizace: 
   RE-FRESH MARRIAGE, z.s. (dále RFM) 

b. Jméno projektu: 
   Manželský a předmanželský mentorink, OUTBACK víkendy 

c. Kontaktní údaje na zodpovědnou osobu: 
   Marek Cieslar 
   Tel.: (+420) 777 217 771 
   E-mail: rfmarriage@gmail.com 

d. Poslání organizace: 
   Posílit nebo obnovit narušené vztahy v rodinách. 

RFM - služba, která pokrývá péči v oblasti vztahů  

Tento program vznikl v důsledku obrovské potřeby obnovení a posílení vzájemných vztahů 
mezi manžely a rodiči s dětmi. Cílem je znovu probudit city, nebo také napravit to, co se nyní 
zdá nenapravitelné. OUTBACK je pečlivě propracovaný program - kombinace zábavy, humoru, 
fyzické aktivity, jehož cílem je především hluboká a cílená konverzace.  
Program zahrnuje krátké výklady a osobní svědectví minulých účastníků Outbacků. Dále jsou 
aktivity ve skupinkách pod vedením animátorů (vedoucí skupinek) a sportovní aktivity, 
zaměřené na poznání sebe sama a posílení vzájemné důvěry.  

Mentorink je individuální péče s cílem obnovy manželských vztahů.  
Předmanželský mentorink je projekt určený pro zasnoubené páry. Cílem je připravit mladé lidi 
pro vstup do manželského života.

RFM  
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021



ČINNOST V ROCE 2021 

V roce 2021 jsme zorganizovali dva víkendy. 
Jarní Outback jsme byli nucení zrušit z důvodu pandemie. 
V plánovaném termínu jsme ale uskutečnili jednodenní Outback pro dobrovolníky. Cílem 
byla integrace a společně strávený čas. 

V září se uskutečnily dva víkendy Outback, z toho jeden pro manželské 
Díky anketám víme, že na obou Outbacích se někteří lidé rozhodli  obnovit nebo odevzdat 
svůj život Ježíši. Také bylo několik anket, kde lidé vyjádřili vděčnost za posílení manželského 
vztahu.  
Outback rodič/dítě byl rovněž velmi intenzivní a díky svědectvím jsme mohli vidět proměnu u 
mnoha účastníků.  

Během celého roku jsme se věnovali  manželským párům v oblasti mentorinku.  
Díky individuálním setkáváním můžeme pracovat na obnově nebo posílení manželských 
vztahů. 
Zároveň proběhlo několik předmanželských mentorinku s cílem připravit mladé lidi na vstup 
do manželství.

JH OUTBACK 

Outbacku pro manželské páry se zúčastnilo 22 párů. 
Outbacku rodičů s dětmi se zúčastnilo 18 párů. 

Outback není jednorázová aktivita, ale zaměřujeme se na “následnou péči”, která zahrnuje 
tyto aktivity: 

• PoOutbackové setkání ve skupinkách - jedno setkání do 6 týdnů od Outbacku. Toto 
organizují jednotliví animátoři (vedoucí skupinek na Outbacku). 

• Zapojení do dobrovolnictví na Outbacku - každý účastník se může stát dobrovolníkem. 
• Nabídka manželského mentorinku - každý pár je obeznámen s možností využití programu 

manželského mentorinku. 
• Skupinky pro muže a ženy 

V roce 2021 se většina párů zúčastnila PoOutbackových setkání, která probíhala pod vedením 
jednotlivých animátorů skupinek. Díky těmto setkáním, došlo k navázání hlubších vztahů a 
rovněž k navýšení počtu dobrovolníků pro rok 2022. 

Celkový počet dobrovolníků v roce 2021:   44 dobrovolníků  
Outback 1 -  34 dobrovolníků 
Outback 2 -  33 dobrovolníků

FINANČNÍ ZPRÁVA 

Činnosti RFM - OUTBACK jsou financovány z dobrovolných darů jednotlivců, církví/ sborů a 
nadací. Žádná činnost není vykonávána za účelem zisku, ale všechny prostředky jsou použity 
pro naplnění našeho poslání. 

Účetní závěrka za rok 2021 je přílohou této výroční zprávy. 
Kontrolu účetnictví provedla - Anna Bocek, dne 19.1.2022. 



RE-FRESH MARRIAGE, z.s. 
Nýdek 626, 73995 

IČ: 05669499 

www.rfmarriage.cz 

www.outback-cesko.cz 








